
PM DE AMAPIAPITE 
DO -4A 
FL 40 3 .2  

Prefeitura Municipal de Amarante do Maranhão-MA 
Av. Deputado  La  Roccl...Je, 1229, Centro. 

CEP: 65923-000 - CNPJ: 06.157.846/0001-16 

GABINETE DO PREFE€T0 

Processo n° 100/2021 
Dispensa de Licitação n" 035/2021 

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LicrrAçÃo 

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMARANTE DO MARANHÃO, no uso 
de suas atribuições legais e de acordo  corn  o  art.  26 da Lei Federal n° 8.666/93, 
RATIFICA a DISPENSA DE LICITAÇÃO N" 035/2021, para à Locação de um 
imóvel, localizado  lid  Avenida Prefeito Ribamar Carlota, n° 322, Bairro Centro, no 
Município de Amarante do  Maranhao  - MA, bem como suas benfeitorias e pertenças, 
destinando-se ao funcionamento do Centro Psicossocial da Educação, de interesse da 
Secretaria Municipal de Educação. 

Publique-se para fins de eficácia dos atos praticados. 

Amarante do Maranhao - MA, 24 de  maio  de 2021. 

VAOI'vC47 
NDER GZ MIRAITY; 

Prefeito Municipal 

PPEFEITURA DE 

AMARAt4TE 
UM NOVO TEMPO 



PM DE AMARANTE 
DO MARANHAO - 
PL (8) No 3  
Rtibric^..  

TERÇA FEIRA 01 DE  JUN  HO DE 2021 D.O.E.A.N1 - TERCEIROS 24 PÁGINAS 

O Presidente da  CPL  informa ainda, que os autos do Processo encontram-se com vistas franqueadas aos interessados a partir da data desta 
publicação, nos dias úteis no horario de expediente da Prefeitura Municipal de Amarante do Maranhão — MA. Amarante do Maranhão/MA, li de 
maio de 2021. Valdenilson de Sousa Costa PRESIDENTE DA  CPL  

RATIFICAÇÃO DE LK I FAÇÃO 

Processo n° 100/2021 Dispensa de Licitação n" 035/2021 
RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO O PREFEITO 
MUNICIPAL DE AMARANTE DO MARANHÃO, no uso de suas 
atribuições Legais c de acordo com o  art.  26 da Lei Federal n" 
X.666 93, RATIFICA a DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 
035/2021, para à Locação de um  Mika  localizado na Avenida 
Prefeito Ribamar CarIota, n" 322, Bairro Centro, no Municipio de 
Amarante do Maranhão - MA, bem como suas benfeitorias e 
pertenças, destinando-se ao funcionamento do Centro Psicossocial 
da Educação, de interesse da Secretaria Municipal de Educação. 
Publique-se pala fins de eficácia dos atos praticados. Amarante do  
Maranhao  - MA, 24 de maio de 2021. VANDERLY 60MES 
M I  RAN  DA Prefeito Municipal 

NOTA Assina,  .i,tetronicamente conforme  art.  2°. Inciso  III.  da Lei n° 424 de 28 de Março de 2017 

23 


	Page 1
	Page 2

